
SPORTS PROJECTS PLATFORM
İŞLETME TÜZÜĞÜ

1. İşletme Genel Bilgileri
İşletme Marka İsmi:
İşletme Resmi Ünvanı:
İşletme Resmi Adresi:

2. Çalışma Günleri
Çalışma Gün ve Saatleri:
Dini Bayramlarda Çalışma Durumu :
Resmi Bayramlarda Çalışma Durumu :

3. Ortaklık Bilgileri
Ortaklık Durumu:  Var  Yok
Ortakların Adı-Soyadı:
Ortaklık Oranları:
Ortakların Sorumluluk Alanları
Ortağın Adı:  Finans  Operasyon  Saha  Diğer
Ortağın Adı:  Finans  Operasyon  Saha  Diğer
Ortağın Adı:  Finans  Operasyon  Saha  Diğer
Ortağın Adı:  Finans  Operasyon  Saha  Diğer

4. Resmi Yetkinlikler
Eğitmen Yetkinlik / Kademe Durumu ve Bilgileri:  Var  Yok
Sertifika Sahibi Ad-Soyad:
Sertifika Branşı:
Sertifika Kademesi:

GSGM Ruhsat Durumu:  Var  Yok
Belediye İşyeri Açma Ruhsat Durumu:  Var  Yok



1. ORTAKLIK KOŞUL VE ŞARTLARI:
-



2. İŞLETME VE YÖNETİM ÖNEMLİ KARAR MADDELERİ

Karar
No

Karar
Tar ihi Karar Gerekçe Uygulanma

Tar ihi

1

2

3

4

5


